INDICAÇÃO Nº 919 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Municipal a reforma da Unidade Básica de Saúde do bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Alguns moradores do referido bairro que utilizam esta
Unidade de Saúde, relatam a necessidade de reforma, como pintura e reparos para
melhor atendimento aos moradores dessa região.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5G0K7X8M8U5E4W2
		2021-07-15T12:43:06-0300